מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד גאל נבון - בעצמה כבוד השופט אלון גביזון המאשימה נגד הנאשם בפני בעניין:
איליה איסטכרוב (עציר) - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד נס בן נתן - בהעדר

גזר דין

האישום בהסדר הטיעון:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 335+338 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בו הודה הנאשם, ביום 23.09.22 בשעה 17:30 או בסמוך לכך, שהה המתלונן - ע.ת.1 (להלן: "המתלונן") יחד עם משפחתו במסעדה במרינה באשקלון (להלן: "המקום").

בשלב מסוים, בשעה 20:10 או בסמוך לכך הגיע הנאשם למקום יחד עם חברו ארטיום לישטבן (להלן: "ארטיום"), שבינו ובין המתלונן יש היכרות מוקדמת.

סה"כ ירצה הנאשם 42 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו.

ד. 10 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

ה. הנאשם ישלם למתלונן, ע.ת.1, פיצוי בסך 10,000 ₪. הפיצוי ישולם לא יאוחר מיום 10.08.23. המזכירות תנפיק לנאשם שובר בהתאם.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ל' סיוון תשפ"ג, 19 יוני 2023, בנוכחות באת כוח המאשימה והנאשם.